
341 369 353

342 384 368

343

338 324

334

349

５R　MD

338or341or342or343or349

324or334

５R　MD

４R　MD１R　MD ４R　MD

２R MD

VS VS VS

乾圭太郎（大産大） 山崎秀斗（兵大） 中井清睦（龍大）

長谷川明生（同大） 片山雄太（龍大） 羽田峻也（大体大）

VS VS VS

VS VS

菅谷瑠海（兵大）

353or368

369or384

341or342

小栗俊宙（大国大） 田村悠樹（神院大）

VS VS VS

NB 10:30
３R　MD ４R　MD

中島海知(京大）341or342or343

４R　MD

338or341or342or343

VS VS VS

山下皓也（京産大）

A B C

SA9:00

TBA NB 12:00


